
YHTEISTYÖTAHOJEN ESITYKSET OULUN JA LAPIN YLIOPISTOJEN AVOIMIEN
YLIOPISTOJEN TOIMEENPANOSUUNNITELMIIN LUKUVUODELLE 2010 2011 JA
KESÄLLE 2010

Avoin yliopisto­opetus on kansallinen, koulutuksellista tasa­arvoa edistämään tarkoitettu opintojär­
jestelmä, jossa annettu opetus ja suoritetut opinnot vastaavat yliopiston perusopetukselle asetet­
tuja vaatimuksia. Yliopistot toteuttavat opetuksen järjestämällä sen joko itse tai yhteistyössä mui­
den oppilaitosten kanssa. Vuosittain Oulun ja Lapin yliopistojen avoimeen yliopistotoimintaan osal­
listuu yhteensä n. 9.000 opiskelijaa eri puolilta Suomea, pääasiassa Pohjois­Suomessa.

Oulun ja Lapin avoimet yliopistot ovat sopineet avoimen yliopisto­opetuksen koulutustarpeiden
yhteisestä alueellisesta kartoituksesta tulevalle lukuvuodelle osana yliopistojen toiminnallista yh­
teistyön kehittämistä.

Pyydämme yhteistyötahojen esityksiä Oulun ja Lapin yliopistojen avoimen yliopiston arvosanaope­
tukseen, ikäihmisten yliopistotoimintaan sekä yleisöluentosarjoiksi lukuvuodelle 2010 2011 sekä
kesäkaudelle 2010. Joissakin tapauksissa opetus voidaan käynnistää jo keväällä 2010. Aikai­
semmin yliopistojen kanssa aloitettu opetus otetaan huomioon toimeenpanosuunnitelmissa ilman
erillistä esitystä. Oulun ja Lapin yliopistot pyytävät esityksenne maanantaihin 30.11.2009
mennessä. Esityksiä tehdessänne pyydämme huomioimaan seuraavaa:

1. Oulun ja Lapin avointen yliopistojen koulutuspalvelut

Avoimen yliopiston koulutuspalveluita ovat arvosanaopetus, yleisöluentosarjat ja ikäihmis­
ten  yliopistotoiminta  sekä  tenttipalvelu. Osallistumismotiivi  voi olla  sivistysharrastus,  am­
matillinen täydennyskoulutus tai yliopistotutkintoon tähtäävä opiskelu.

Arvosanaopetus järjestetään  syys­,  kevät­  ja  kesälukukausien  aikana.  Toimintamuotoja
ovat  lähiopetus, etä­  ja monimuoto­opetus, verkko­opiskelu  ja  itseopiskelu. Talvikaudella
lähiopetus  järjestetään  ilta­  ja  viikonloppuopetuksena  sekä kampusalueilla ns. perusope­
tukseen  integroituna  avoimena  yliopisto­opetuksena  (POIA, PIA). Opiskelija  voi  suorittaa
yleisopintoja, perusopintoja ja aineopintoja. Syventäviin opintoihin tiedekunnat ovat myön­
täneet opinto­oikeuksia harvemmin.

Yleisöluentosarjat  ja Ikääntyvien yliopistotoiminta toteutetaan avoimen yliopiston periaat­
tein, mutta opetusta ei mitoiteta opintopisteinä. Studia Generalia ­ ja maakunnassa järjes­
tettävät  Yliopisto­maakunta –  luentosarjat  ovat  tieteen  tuloksia  yleistajuisesti  esitteleviä,
kaikille  avoimia  luentotilaisuuksia.  Niissä  käsitellään  ajankohtaisia,  erityisesti  paikallista
mielenkiintoa herättäviä aiheita. Ikääntyvien yliopiston tarkoituksena on tarjota ikäihmisille
uusinta tieteellistä tietoa ikääntyviä itseään kiinnostavista aiheista.



2. Esitykset Oulun ja Lapin avointen yliopistojen toimeenpanosuunnitelmiin lukuvuo­
delle 2010 2011 ja kesälle 2010

Oulun yliopiston Koulutus­  ja tutkimuspalveluiden avoimen yliopiston toimisto vastaa kai­
kesta Oulun yliopiston kautta annetusta avoimesta yliopisto­opetuksesta. Lapin yliopistossa
tehtävä kuuluu Avoimen yliopiston yksikölle. Nämä ovat koordinaatio­ ja kehitysorganisaa­
tioita tiedekuntien, laitosten, yhteistyöoppilaitosten sekä eri viranomaisten välillä.

Opetuksen käytännön järjestäjinä alueilla ovat yleensä erilaiset aikuiskoulutusorganisaatiot
kuten kansan­, kansalais­  ja työväenopistot, kesäyliopistot, ammattikorkeakoulut  ja lukiot
sekä muut yliopistot ja yliopistokeskukset.

2.1. Oulun ja Lapin avointen yliopistojen koulutustarjonta

Oulun  ja Lapin  avoimet  yliopistot  ovat  laatineet yhteenvedon yliopistojen opintokokonai­
suuksista  ja  yksittäisistä  opintojaksoista,  jotka  on  katsottu  voitavan  toteuttaa  avoimena
yliopisto­opetuksena yhteistyössä muiden oppilaitosten kanssa (Liitteet 1 ja 2). Liitteisiin
on koottu myös erityisesti lukioille soveltuvia opintojaksoja. Opintotarjonta on esillä myös
avointen yliopistojen verkkosivuilla osoitteissa:
Oulun yliopisto: http://www.kotu.oulu.fi/avoin/ykirje
Lapin yliopisto: http://www.ulapland.fi/?Deptid=24789

Yhteistyötahoja  pyydetään huomioimaan,  että ne  voivat hakea myös  opintokokonaisuuk­
siin  kuuluvia  yksittäisiä  opintojaksoja  molemmista  yliopistoista.  Yliopistojen  tiedekuntien
opinto­ohjelmissa on myös muita kuin  liitteissä 1  ja  2 esitettyjä opintokokonaisuuksia  ja
jaksoja, joita yhteistyötahot voivat lisätä esityksiinsä.

Oulun yliopiston kuuden tiedekunnan sekä kielikeskuksen kaikkiin opinto­ohjelmiin voi tu­
tustua  opinto­oppaiden  kautta,  jotka  löytyvät  tiedekuntien  kotisivuilta  osoitteesta
http://www.oulu.fi/yliopisto

Lapin  yliopiston  viiden  tiedekunnan  sekä  muiden  opetusta  antavien  yksiköiden  opinto­
ohjelmiin  voi  tutustua  opinto­oppaiden  kautta,  jotka  löytyvät  osoitteesta
https://weboodi.ulapland.fi/oodi/ .

2.2. Koulutustarpeiden esittäminen

Kaikki yhteistyötahojen esitykset toivotusta opetuksesta pyydetään tekemään Oulun ja La­
pin yliopiston avoimiin yliopistoihin maanantaihin 30.11.2009 mennessä.  Lomakkeet
ovat sähköisessä muodossa osoitteissa:

Oulun yliopisto: http://www.kotu.oulu.fi/avoin/ykirje
Lapin yliopisto: http://www.ulapland.fi/?deptid=24789

Esityksen voi tehdä myös tämän kirjeen mukana olevalla lomakkeella (liite 4).

http://www.kotu.oulu.fi/avoin/ykirje
http://www.ulapland.fi/?Deptid=24789
http://www.oulu.fi/yliopisto
http://www.kotu.oulu.fi/avoin/ykirje
http://www.ulapland.fi/?deptid=24789


2.3. Oulun ja Lapin yliopistojen koulutustarpeiden alueellinen koordinointi

Aluekoordinaattorit järjestävät alueelliset neuvottelut 16.­27.11.2009 välisenä aikana. Alu­
eellisten neuvotteluiden avulla pyritään mm. tehostamaan opetuksen ja koulutusväylien to­
teutumista yhdistämällä päällekkäistä koulutusta ja jakamalla opetusta ja sen kustannuksia
etäopetuksen avulla. Alueellisten neuvottelutilaisuuksien ajankohdat, kokouspaikat, koko­
ustavat sekä yhteyshenkilöiden tiedot ovat liitteessä 3.

Yhteistyötahojen esitykset saatuaan Oulun ja Lapin yliopistot käyvät neuvottelut aluekoor­
dinaattorien kanssa verkkokokouksena torstaina 10.12.2009.

2.4. Yliopistojen vastaukset yhteistyötahoille

Kaikki Oulun ja Lapin avoimille yliopistoille tehdyt esitykset kootaan yhteen ja toimitetaan
yliopistojen  tiedekunnille  ja  laitoksille.  Esitykset  asetetaan  tarvittaessa  tärkeysjärjestyk­
seen. Yliopistojen tiedekunnat vastaavat opetuspyyntöihin tammikuun 2010 aikana.

Tiedekuntien  vastaukset  saatuaan Oulun  ja  Lapin  avoimet  yliopistot  ottavat  yhteyttä  yh­
teistyöorganisaatioihin,  jonka  jälkeen  avoimet  yliopistot  käynnistävät  neuvottelut  käytän­
nön järjestämiseen liittyvistä asioista suoraan oppilaitosten kanssa.

Yhteistyöoppilaitosten kautta  järjestettävästä Oulun ja Lapin yliopiston opintovaatimusten
mukaisesta avoimen yliopisto­opetuksen järjestelyistä, rahoituksesta sekä opiskelijoilta pe­
rittävistä maksuista tehdään aina kirjallinen sopimus. Maksut vaihtelevat oppiaineittain yh­
teistyötahon kanssa sovitun  työnjaon mukaisesti. Sopimukset  laaditaan ennen opetuksen
käynnistymistä.

3. Muuta huomioitavaa

Suomen yliopistot siirtyivät uuteen kaksiportaiseen tutkintojärjestelmään 1.8.2005. Kaksi­
portaisen tutkintorakenteen keskeinen muutos oli, että ylempi ja alempi korkeakoulututkin­
to  erotettiin  selkeästi  toisistaan.  Lisäksi  alemmasta  tutkinnosta  tuli  pakollinen.  Maisterin
tutkinto on uudessa järjestelmässä 300 opintopistettä. Siihen kuuluu sekä alempi tutkinto
(180 opintopistettä/3 vuotta) että ylempi tutkinto (120 opintopistettä/2 vuotta).

Siirtyminen uuteen tutkintojärjestelmään aiheutti muutoksia opetussuunnitelmien mitoituk­
seen. Aikaisemmasta opintoviikkojärjestelmästä siirryttiin ECTS (European Credit Transfer
System)  ­opintopistemitoitukseen. Aikaisempi  opintoviikko vastaa uudessa  järjestelmässä
1,5 ­ 2 opintopistettä. Perusopinnot ovat  laajuudeltaan keskimäärin 25 opintopistettä, ai­
neopinnot 35 opintopistettä.

Avoimessa yliopistossa ei voi suorittaa korkeakoulututkintoa, mutta opinnot voi sisällyttää
tutkintoon mikäli saa myöhemmin  tutkinnon suoritusoikeuden. Yleisin  tapa hakea yliopis­
toon on osallistua normaalisti  pääsykokeisiin. Avoimen yliopiston opinnot  toimivat  tällöin
valmentautumisena  akateemisiin  opintoihin.  Kun  opiskelija  on  päässyt  yliopistoon,  avoi­
messa yliopistossa suoritetut opinnot voi hyväksyttää tiedekunnassa osaksi tutkintoa.

Avoimessa  yliopistossa  suoritettujen  opintojen  perusteella  voi  hakea  tutkinnonsuoritusoi­
keutta yliopistoon (ns. avoimen yliopiston väylä). On tärkeää huomioida, että siirtyminen
tutkinto­opiskelijaksi  ei  ole  automaattista,  vaan  opiskelijat  valitaan  tutkinto­opiskelijaksi
avoimessa yliopistossa suoritettujen opintojen määrän, arvosanojen tai valintakokeen pe­
rusteella. Lisäksi väylämahdollisuus on määritelty vain osaan oppiaineista  tai koulutusoh­
jelmista. Avoimen väylän kiintiöt  (eli kuinka monta opiskelijaa voidaan enintään ottaa si­



sään) määritellään yliopistoittain ja oppiaineittain tai tiedekunnittain. Lopullinen opiskelija­
valinta tehdään aina yliopistojen tai korkeakoulujen tiedekunnissa. Avoimen väylästä kiin­
nostuneiden  kannattaa  hyvissä  ajoin  selvittää  oman  oppiaineen  valintakriteerit  ja  ­
menettelyt, jotta pystyy huolella laatimaan oman opintosuunnitelmansa.

Väyläkriteerit vaihtelevat yliopistoittain. Tietoa valintaperusteista, hakuajoista ja muista kri­
teereistä löytyy avointen yliopistojen verkkosivuilta:

Oulun yliopisto: http://www.kotu.oulu.fi/avoin/opas/tutkinto.htm
Lapin yliopisto: http://www.ulapland.fi/?deptid=9903

4. Oulun ja Lapin Avointen yliopistojen yhteystiedot

Avoimen  yliopisto­opetuksen  oppiainekohtaisiin  tiedusteluihin  sekä  etä­  ja  monimuoto  ­
opetusta  ja erilaisia koulutuskokeiluja koskeviin  tiedusteluihin vastaavat suunnittelijat yli­
opistoittain seuraavasti:

Oulun avoin yliopisto
http://www.oulu.fi/avoinyliopisto

Koulutus­ ja tutkimuspalvelut / Avoin yliopisto

Suunnittelija Marita Komulainen, p.(08) 553 7311, gsm 0400 181 861.
marita.komulainen@oulu.fi
­ taloustieteiden tiedekunta
­ ikäihmisten yliopistotoiminta

Suunnittelija Minna Harju­Veijola, p. (08) 553 7319, gsm 040 768 8615.
minna.harju­veijola@oulu.fi
­ luonnontieteellinen tiedekunta
­ lääketieteellinen tiedekunta

Suunnittelija Tari Koskela, p. (08) 553 7345, gsm 040 539 6558.
tari.koskela@oulu.fi
­ teknillinen tiedekunta
­ kielikeskuksen opinnot

Suunnittelija Risto Rova, p. (08) 553 7318, gsm 040 576 5058.
risto.rova@oulu.fi
­ humanistinen tiedekunta

Kehityspäällikkö Juha Pohjonen, p. (08) 553 7310, gsm 0400 292 471
juha.pohjonen@oulu.fi
­ kasvatustieteiden tiedekunta
­ yleisöluentosarjat ja Studia Generalia

Oulun yliopisto / Kajaanin yliopistokeskus / Avoin yliopisto
Arja Poranen, p. (08) 632 4858, gsm. 040 7276197, fax (08) 632 4820
arja.poranen@oulu.fi
­ koulutustarjonta Kainuun ja Ylä­Savon alueella

http://www.kotu.oulu.fi/avoin/opas/tutkinto.htm
http://www.ulapland.fi/?deptid=9903


Lapin avoin yliopisto
www.ulapland.fi/avoin

Kehittämispäällikkö vs. Sirpa Purtilo­Nieminen, p. 040 7421 270
sirpa.purtilo­nieminen@ulapland.fi
– kieliopinnot, taiteet ja yhteiskuntatieteet ja psykologia

Koulutussuunnittelija Riitta Kojo, p. 040 7421 266
riitta.kojo@ulapland.fi
– kasvatustieteet sekä sosiaalityö ja sosiaaligerontologia

Koulutussuunnittelija Irmeli Kauppinen, p. 040 7777 352
sirpa.purtilo­nieminen@ulapland.fi
– matkailu ja liiketoiminta, menetelmäopinnot, oikeustieteet ja kuntoutus

Amanuenssi Anne Kautto, p. 0400 728 359
anne.kautto@ulapland.fi
– ikääntyvien yliopistotoiminta

Oulun  ja  Lapin  avoimeen  yliopisto­opetukseen  sekä  lukuvuoden  2010 2011  opetuksen
suunnitteluun liittyviin yleistiedusteluihin vastaavat allekirjoittaneet.

Yhteistyöterveisin

Sirpa Purtilo­Nieminen
Kehittämispäällikkö
Lapin yliopisto
Avoin yliopisto
040 7421270
sirpa.purtilo­nieminen@ulapland.fi

Juha Pohjonen
Kehityspäällikkö
Oulun yliopisto
Koulutus­ ja tutkimuspalvelut / Avoin yliopisto
0400 292 471
juha.pohjonen@oulu.fi

../../jpohjone/Local Settings/jpohjone/Local Settings/Temporary Internet Files/www.ulapland.fi/avoin


LIITTEET

Liite 1. Avoimeen yliopisto­opetukseen soveltuvia opintoja Oulun yliopistossa tiedekunnit­
tain

Liite 2. Avoimeen yliopisto­opetukseen soveltuvia opintoja Lapin yliopistossa tiedekunnit­
tain

Liite 3. Alueelliset neuvottelutilaisuudet

Liite 4. Esitykset Oulun ja Lapin yliopistojen avoimen yliopisto­opetuksen toimeenpano­
suunnitelmiin lukuvuodelle 2010 2011

JAKELU

Alueen kansan­, kansalais­ ja työväenopistot
PPKYO ja sivutoimipaikat
KAIKYO
Keski­Pohjanmaan kesäyliopisto
Lapin kesäyliopisto ja sivutoimipaikat
Alueen ammatilliset oppilaitokset
Alueen ammattikorkeakoulut
Lukiot (mm. Oulun ja Lapin läänin sekä Ylä­Savon lukiot)
Yhteistyöyliopistot ja yliopistokeskukset
Lapin maakuntakorkeakoulu
Oulun yliopiston maakuntakorkeakouluhankkeet
Vapaan sivistystyön yhteisjärjestö

TIEDOKSI

Oulun yliopiston rehtori
Lapin yliopiston rehtori
Oulun ja Lapin yliopistojen tiedekuntien opintoasiainpäälliköt
Oulun ja Lapin yliopistojen opintotoimistot
Oulun ja Lapin lääninhallitusten sivistysosastot



Liite 1

AVOIMEEN  YLIOPISTO­OPETUKSEEN  SOVELTUVIA  OPINTOJA OULUN  YLIOPISTOSSA
TIEDEKUNNITTAIN LUKUVUONNA  2010­2011

Opetuksen taso:
yo = yleiset kieli­ ja viestintäopinnot, po = perusopinnot, ao = aineopinnot

Opetuksen pääasiallinen toteutusmuoto:
Mikäli opetus voidaan toteuttaa muutoinkin kuin lähiopetuksena, se on merkitty seuraa­
vasti: etä = etäopetus, momu = monimuoto­opetus (opetuksen muoto, johon saattaa sisäl­
tyä lähiopetusta, etäopetusta esim. puhelinopetus, video­opetus ja verkko­opinnot sekä
itsenäistä työskentelyä), vo = verkko­opinnot

*­merkityistä kokonaisuuksista voi suorittaa myös yksittäisiä opintojaksoja, ks. tarkemmat
opintojaksokuvaukset tiedekuntien opinto­oppaista, jotka löytyvät osoitteesta
http://www.kotu.oulu.fi/avoin/ykirje

HUMANISTINEN TIEDEKUNTA
*Aate­ ja oppihistoria 25 op (po)
*Elokuvatutkimus 25 op (po)
*Elokuvatutkimus 35 op (ao)
*Elämänkatsomustieto 25 op (po)
*Elämänkatsomustieto 35 op (ao)
*Englantilainen filologia 25 op (po)
*Eurooppa­opinnot 25 op (po)
*Filosofia 25 op (po) (momu)
*Filosofia 35 op (ao)
*Historian perusopinnot 25 op (po)
*Inarinsaame 25 op (po) (lo)
*Informaatiotutkimus 25 op (po) (momu)
*Informaatiotutkimus 8 op (ao) (momu)
*Japani­opinnot 25 op (po) (momu)
*Johdatus saamelaiseen kulttuuriin 3 op (po) (vo)
*Kiina­opinnot 25 op (momu)
*Kirjallisuus 25 op (po)
*Kirjallisuus 35 op (ao)
*Koltansaamen kieli ja kulttuuri 25 op (po)
*Kulttuuriantropologia 25 op (po)
*Latinan kieli ja Rooman kirjallisuus
  700500P Latinan alkeiskurssi 5 op (po)
  700501P Latinan jatkokurssi 5 op (po)
*Museologia 25 op (po)
*Saamelainen kulttuuri 25 op (po)
*Saamen kieli (pohjoissaame) 25 op (po)
*Saamen kieli vieraana kielenä 25 op (po)
*Suomen ja Skandinavian historia 35 op (ao)
* Suomen kieli 25 op (po) (momu)

http://www.kotu.oulu.fi/avoin/ykirje


*Suomen kieli 35 op (ao)
  Viittomakieli 3 op (po)
*Taidehistoria 25 op (po)
*Yleinen arkeologia 25 op (po)
KASVATUSTIETEIDEN TIEDEKUNTA
Oulun kasvatustieteiden ja opettajankoulutuksen yksikön vaatimusten mukainen opetus
*Kasvatustiede 25 op (po) (momu)
*Kasvatustiede 35 op (ao) (momu)
*Kasvatustiede, erityisesti varhaiskasvatus 25 op (po)
*Koulutusteknologia 25 op (po) (momu)
*Monikulttuurisuus 25 op (po)
*Naistutkimus 25 op (po)
*Psykologia 25 op (po)
*Sosiologia 25 op (po)
*Sosiologia 35 op (ao)
*Ympäristökasvatus 25 op (po)
Opetushallinnon perusteet ja johtaminen 25 op (po)
410011Y Ensimmäinen vieras kieli (englanti), 3 op (yo)
410012Y Toinen vieras kieli (saksa), 3 op (yo)
901002Y Toinen kotimainen kieli (ruotsi), 2 op (yo)
Kajaani opettajankoulutusyksikön vaatimusten mukainen opetus
*Erityispedagogiikka 25 op (po)
*Kasvatustiede 25 op (po)
*Kuvataide 25 op (po)
*Käsityö/tekstiilityö 25 op (po)
*Managerointi ja osaamisen johtaminen 25 op (po)
*Puhe­ ja ilmaisukasvatus 25 op (po)
*Yrittäjyys­ ja projektipedagogiikka 25 (op)

LUONNONTIETEELLINEN TIEDEKUNTA
Biologia
750124P Ekologian perusteet 5 op (po)
756311A Puutarhakasvien lajintuntemus 5 op (ao)
752616S Sienikurssi 3 op
Fysiikka
763101P Fysiikan matematiikkaa 6 op (po)
Fysiikan perusteet 6 op
Geotieteet
Maapallo osana maailmankaikkeutta 2 op (po)
Kemia
780109P Kemian perusteet 4 op (po)
Maantieteen perusopinnot 30 op (po) (etä)
Matematiikka
800104P Koulumatematiikan perusteet 4 op (po)
Matkailu 25 op (po) (etä)
Tietojenkäsittelytiede 27 op (po) (momu)
Tähtitiede
765101P Johdatus tähtitieteeseen I 4 op (po)

LÄÄKETIETEELLINEN TIEDEKUNTA
Hoitotiede 25 op (po) (etä)



Hoitotiede 38 op (ao) (etä)
Terveyshallintotiede 25 op (po) (etä)
Terveyshallintotiede 36 op  (ao) (etä)
402103P Lasten ja nuorten psyykkisen kehityksen haasteet 5 op (po)
402952A Lasten ja nuorten sosiaalinen hyvinvointi 5 op (ao) (etä)
350003Y Tieteellisen tutkimuksen filosofiset perusteet 6 op (yo)
350005Y Tilastotiede 6 op (yo)

TALOUSTIETEIDEN TIEDEKUNTA
*Johtaminen ja organisaatio 25 op (po) (etä)
*Markkinointi 25 op (po) (etä)
*Yritysjuridiikka 28 op (ao)
Kansainvälinen liiketoiminta
723010P Introduction to International Business 5 op (po)
Kansantaloustiede
721210P Kansantaloustieteen perusteet 5 op (po)
721217P Julkinen talous 5 op (po)
721236P Ympäristötaloustieteen perusteet 5 op (po)
721237P Kaupunki­ ja aluetalous 5 op (po)
Laskentatoimi
721172P Johdon laskentatoimi 5 op (po)
Logistiikka
721703P Materiaalihallinnon perusteet 5 op (po)
721704A Business Logistics 5 op (po)
Rahoitus
721178P Investointi­ ja rahoitussuunnittelu 5 op (po)
721115P Raha­ ja pankkiteoria 5 op (po)
Tietoteollinen liiketoiminta
721426P Tietoverkkoliiketoiminta 5 op (po)
721673A Mobiililiiketoiminta 5 op (po)

TEKNILLINEN TIEDEKUNTA
Arkkitehtuurin osasto
455518A Sisustussuunnittelu I, 5 op (ao)
451513S Sisustustaiteen historia / Historiallisen interiöörit 5 op (so)
451521A Johdatus Japanin taidehistoriaan 5 op (ao)
451522S Japanilainen estetiikka 5 op (so)
455511P Plastinen sommittelu I 6 op (po)
455512P Plastinen sommittelu II 4 op (po)
455513A Plastinen sommittelu III 4 op (ao)
455514A Plastinen sommittelu IV 4 op (ao)
Konetekniikan osasto
465081S Fysikaalinen metallurgia I 7 op (so)
465082S Fysikaalinen metallurgia II 7 op (so)
465084S Fysikaalisen metallurgia harjoitustyöt 4 op (so)
465089S Terästen valmistus ja ominaisuudet 3,5 op (so)
465095A Metallien muovaus 3,5 op (ao)
465075S Materiaalin tutkimustekniikka 3,5 op (ao)
Sähkö­ ja tietotekniikan osasto
521319A Johdatus tietoliikennetekniikkaan 2,5 op (ao)
Prosessi­ ja ympäristötekniikan osasto



488011P Ympäristötekniikan perusta 5 op (po)
488101A Ympäristölainsäädäntö 5 op (ao)
488103A Ympäristövaikutusten arviointi 5 op (ao)
488201A Ympäristöekologia 5 op (ao) (vo)
Tuotantotalouden osasto
555280P Projektitoiminnan peruskurssi 2 op (po)
555420A Tuotekehityksen perusteet 3 op (ao)
Työtieteen yksikkö
555263A Tekniikka, yhteiskunta ja työ 2 op (ao)
555261A Työpsykologian peruskurssi 3 op (ao)
555360S Organisaatio, henkilöstö ja kehittäminen 5 op (so)
555366S Kemialliset ja fysikaaliset työympäristötekijät 3 op (so)
555260P Työsuojelun peruskurssi 3 op (po)
555363S Työ­ ja tuoteluovuus 5 op (so)

KIELIKESKUS
906000Y Akateemiset opiskelutaidot 3 op (verkkokurssi)
905060Y Arabian peruskurssi I , 5 op (yo)
905061Y Arabian peruskurssi II, 5 op (yo)
905080Y Kiinan peruskurssi I, 5 op (yo)
905081Y Kiinan peruskurssi II, 5 op (yo)
905084Y Kiinan jatkokurssi I, 5 op (yo)
905024Y Espanjan alkeiskurssi 1, 4 op (yo)
905026Y Espanjan alkeiskurssi II, 4 op (yo)
905028Y Espanjan jatkokurssi 1, 4 op (yo)
900017Y Survival Finnish Course 2 op (yo)
900013Y Beginners Finnish Course 1, 2 op (yo)
900053Y Beginners Finnish Course 2, 2 op (yo)
905006Y Italian alkeiskurssi I, 4 op (yo)
905007Y Italian alkeiskurssi II, 4 op (yo)
905008Y Italian jatkokurssi I, 4 op
905042Y Japanin kielen alkeiskurssi I, 4 op+ 2 op (yo)
905043Y Japanin kielen alkeiskurssi II, 4 op+ 2 op (yo)
905082Y Portugalin alkeiskurssi osa I, 4 op (yo)
905083Y Portugalin alkeiskurssi osa II, 4 op (yo)
905085Y Portugalin jatkokurssi osa I, 4 op (yo)
904016Y Ranskan alkeiskurssi osa I, 4 op (yo)
904017Y Ranskan alkeiskurssi osa II, 4 op (yo)
902008Y Englanti 3 op (hoitotiede ja terveyshallintotieteet) (yo) sisältää kurssit:

902006Y Reading for Academic purposes 1,5 op (LTK)(yo)
902007Y Scientific Communication 1,5 op (LTK) (yo)

903024Y Saksan alkeiskurssi I, 4 op (yo)
903025Y Saksan alkeiskurssi II, 4 op (yo)
903029Y Saksan jatkokurssi I, 3 op (yo)
903030Y Saksan jatkokurssi II, 3 op (yo)
901007Y Toinen kotimainen kieli (ruotsi) (hoitotiede ja terveyshallintotiede) 3 op (yo)
901008P Toinen kotimainen kieli (ruotsi) (TTK) 3 op
901000Y Toinen kotimainen kieli (ruotsi) (HUTK) 5 op
900007Y Kirjallisen viestinnän perusteet (LTK) 2 op (yo)
900050T­7 Kirjoituskurssi 2­3­op (yo)
902011P Tekniikan englanti 6 op

Professional English for Technology 2 op



9020119­02 Oral Fluency 2 op
902011P­19 Business Correspondence Writing 2 op

904058Y Venäjän alkeiskurssi, osat I ja II  8 op
904066 Osa I 4 op
904067 Osa II 4op

Viestinnän noutopöytä
900050Y­08 Ryhmäviestintä 2­3 op (yo)
900050Y­9 Kirjallisen viestinnän perusteet 2­3 op (yo)
900050Y­10 Kielen ja tekstinhuollon kurssi 2­3 op (yo)
900050Y­11 Esiintymistaito 2­3 op (yo)
900050Y­12 Esiintymisvarmuuden kehittäminen 2­3 op
900050Y­17 Puheviestintä 2­3 op (yo)
900050Y­23 Luova kirjoittaminen 2­3 op (yo)
900050 Y­24 Lehtikurssi 2­3 op (yo)
900050Y­25 Verkkokirjoittaminen 2­3 op (yo)

Avoimeen yliopisto­opetukseen soveltuvia LUMA ­oppiaineita lukuvuonna 2010­2011

LUMA ­oppiaineet (luonnontiede / matematiikka)
763101P Fysiikan matematiikkaa 6 op (po)
Fysiikan perusteet 6 op
780109P Kemian perusteet 4 op (po)
800104P Koulumatematiikan perusteet 4 op (po)
810136P Johdatus tietojenkäsittelytieteisiin 4 op (po)
811172P Digitaalisen median perusteet 4 op (po)
811122P Johdatus ohjelmointiin 5 op (po)
811175P Ohjelmointityö1 2 op (po)
811171P Ihminen tietotekniikan käyttäjänä ja kehittäjänä 3 op (po)
811343A Digitaalinen kuvankäsittely 4 op (ao)
811170P Johdatus tietojärjestelmien suunnitteluun 5 op (po)
765101P Johdatus tähtitieteeseen 1 4 op (po)
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AVOIMEEN YLIOPISTO­OPETUKSEEN SOVELTUVIA OPINTOJA LAPIN
YLIOPISTOSSA TIEDEKUNNITTAIN LUKUVUONNA 2009 2010

KASVATUSTIETEIDEN TIEDEKUNTA
AKAS1000 Aikuiskasvatuksen perusopinnot 25 op
AKAS2000 Aikuiskasvatuksen aineopinnot 35 op
KERI0200 Erityispedagogiikan perusopinnot 25 op
KERI0300 Erityispedagogiikan aineopinnot 35 op
KAPS0100 Kasvatuspsykologian perusopinnot 25 op
KAPS0200 Kasvatuspsykologian aineopinnot 35 op
KKAS1000 Kasvatustieteen perusopinnot 25 op
KKAM0100 Kasvatustieteen perusopinnot 25 op, monimuoto­opinnot
KKAS2000 Kasvatustieteen aineopinnot 35 op
KKAS9001 Laatu, arviointi ja johtaminen 4 op
MKAS1000 Mediakasvatuksen perusopinnot 25 op
XNTU1500 Naistutkimuksen perusopinnot 25 op
KKAS9005 Opetus, oppiminen ja opetussuunnitelma 5 op

MATKAILUN JA LIIKETOIMINNAN TIEDEKUNTA
YLAS0200 Laskentatoimen aineopinnot 35 op
YMAT0100 Matkailututkimuksen perusopinnot 25 op
YMAT2111 Tekijänoikeudet kulttuuri­ ja elämystuotannossa 5 op

KIELIKESKUS
English: Oral Skills 3 op
English: Reading Comprehension 3 op
EENG0104 English: Written Business Communication 3 op
XKIR0001 Kielen­ ja tekstinhuolto 2 op
XPUH0001 Puheviestintä 2 op
AKIR0001 Tieteellisen kirjoittamisen perusteet 2op
Ruotsin kieli 3­4 op
ERUO0002 Ruotsin suullinen ja kirjallinen yritysviestintä (3 op)
XENG0200 Englanti: kielen käyttö ja kulttuuri (25 op)
XENG0206 English: Academic Writing (3 op)
XSAK0200 Saksa: kielen käyttö ja kulttuuri (25 op)
XVEN0200 Venäjä: Kielen käyttö ja kulttuuri
XFIN001 – 004 Finnish for Foreigners 1­4 a` 3 op

MENETELMÄTIETEIDEN LAITOS
YFIL1100 Filosofian perusopinnot 25 op
TTIE1100 Informaatioteknologian perusopinnot 25 op
UKUL1100 Kulttuurihistorian perusopinnot 25 op
SMEN0303 Kuvaileva tilastotiede 4 op
YMEN1206 Lomaketutkimuksen peruskurssi 3 op



OIKEUSTIETEIDEN TIEDEKUNTA
OPEO0300 Oikeusteorian perusteet 3 op
OPEO0200 Oikeusjärjestelmät ja oikeushistoria 3 op
OPET0300 Oikeussosiologia 5 op
OPET0418 Informaatio­oikeus ja tietotekniikkaoikeus 6 op
OAIT1002 Kriminalistiikka 5 op
OAIT1004 Kriminologia 5 ­7 op
OAIT1001 Oikeuslääketiede ja oikeuspsykiatria 5 op
OAIT1012 Rikosoikeuden historia 4 op
OAIT1013 Vertaileva rikosoikeus 4 op
OAIO1601 Immateriaali­ ja kilpailuoikeus 3 op
OAIO0601 Esineoikeus 6 op
OAIO0801 Finanssioikeus 8 op
OAIT0808 Elinkeinoverotus 5 op
OAIT0801 Kansainvälinen verotus 2­8 op
OAIT0803 Kulutusverotus 7 op
OAIT0804 Maatalous­ ja kiinteistöverotus 5 op
OAIT0802 Perintö­, lahja­ ja varainsiirtoverotus 4­6 op
OAIO0202 Hallinto­oikeus I 5 op
OAIO0203 Hallinto­oikeus II 3 op
OAIT0201 Eurooppalainen hallinto­oikeus 4 op
OAIO1301 Kansainvälinen oikeus 6 op
OAIO0501 Kauppaoikeus 8 op
OAIT0510 Kuluttajansuoja 6 op
OAIT0504 Rahoitus­ ja arvopaperimarkkinaoikeus 6 op
OAIT0507 Ulkomaankauppaoikeus 8 op
OAIT0501 Yhtiöoikeus 6 op
OAIO0902 Persoonallisuusoikeus 3op
OAIO0903 Perhe­ ja jäämistöoikeus 5 op
OAIO0701 Työ­ ja sosiaalioikeus 8 op
OAIT0702 Työoikeus ja paikallinen sopiminen 5 op
OAIT0701 Työsopimuksen päättäminen 5 op
OAIO0101 Valtiosääntöoikeus 6 op
OAIO0301 Velvoiteoikeus 8 op
OAIT0301 Sopimusoikeus 10 op
OAIT0308 Sopimustyypit 10 op
OAIT0302 Vahingonkorvausoikeus 10 op
OAIO1201 Ympäristöoikeus 8 op
OSYO0130 Oikeusfilosofia 2 op

TAITEIDEN TIEDEKUNTA
UYRJ0100 Design Management ­opintoja (12 op)
UKUV1700 Kuvataiteen perusopinnot (25 op)
AAUV1100 Mediatieteen perusopinnot (25 op)
AAUV1400 Mediatieteen aineopinnot (60 op)
UYLE0300 Taidehistorian perusopinnot (25 op)
UYLE0301 Johdatus taiteen visuaaliseen analyysiin (3 op)



YHTEISKUNTATIETEIDEN TIEDEKUNTA
TJHA0100 Hallintotieteen perusopinnot (25 op)
TJHA0200 Hallintotieteen aineopinnot (35 op)
AHYV1100 Hyvinvoinnin ja terveyden sosiologiaa (25 op)
YMUP0300 Työyhteisön johtaminen ja kehittäminen (5 op)
TJOI1100 Julkisoikeuden perusopinnot (25 op)
YKVS1100 Kansainvälisten suhteiden perusopinnot (25 op)
YKVS1200 Kansainvälisten suhteiden aineopinnot (35 op)
SKUN1200 Kuntoutuksen aineopinnot (35 op)
YPOL1100 Politiikkatieteiden perusopinnot (25 op)
PSYK1100 Psykologian perusopinnot (25 op)
PSYK1200 Psykologian aineopinnot (35 op)
SGER1100 Sosiaaligerontologian perusopinnot (25 op)
SSOS1100 Sosiaalityön perusopinnot (25 op)
SSOG1100 Sosiologian perusopinnot (25 op)

MUUT LAPIN YLIOPISTON ARVOSANAOPINNOT
AREN1100 Arvioinnin ja ennakoinnin opintokokonaisuus (25 op)
AAKE1100 Aluekehityksen opintokokonaisuus (25 op)
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ALUEELLISET NEUVOTTELUTILAISUUDET

Alueellisten  neuvottelutilaisuuksien  ajankohdat,  kokouspaikat  ja  ­tavat  sekä  yhteyshenkilöiden
tiedot löytyvät alla olevasta listasta.

Lukiot voivat hakea tarjottua opetusta joko yksin tai yhteistyössä oman alueensa muiden koulu­
tusorganisaatioiden kanssa. Mikäli oppilaitoksenne kuuluu johonkin alla mainittuun alueeseen, niin
huomioikaa alueelliset neuvottelutilaisuudet ja olkaa yhteydessä yhteyshenkilöön.

KAINUUN JA YLÄ­SAVON ALUE
Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Puolanka, Ristijärvi, Sotkamo, Suomussalmi, Keite­
le, Pielavesi, Kiuruvesi, Vieremä, Iisalmi, Lapinlahti, Sonkajärvi, Varpaisjärvi, Rautavaara.

Esitykset  Kajaanin  yliopistokeskuksen  koordinoimana.  Alueen  esityksiä  käsitellään  keski­
viikkona 18.11.2009 klo 13.00 15.00 Kajaanin yliopistokeskuksessa, Seminaarikatu 2, Ka­
jaani.  Tiedustelut  amanuenssi  Arja  Poranen,  gsm.  040  7276197,  fax  (08)  632  4820,
arja.poranen@oulu.fi

KUUSAMON ALUE
Kuusamo, Posio, Taivalkoski, Salla

Esitykset  Pohjois­Pohjanmaan  kesäyliopiston  Kuusamon  toimipaikan  koordinoimana.  Alu­
een esityksiä käsitellään perjantaina 20.11.2009 klo 10.00­12.00, Kesäyliopiston toimisto,
Oulangantie  1,  Kuusamo.  Tiedustelut  koulutussuunnittelija  Susanna  Auvinen,  gsm.  040
8656957, fax (08) 866 0072, susanna.auvinen@kuusamo.fi

PUDASJÄRVEN ALUE
Ii, Yli­Ii, Ylikiiminki, Utajärvi, Pudasjärvi

Esitykset Pudasjärven kansalaisopiston koordinoimana. Alueen esityksiä käsitellään torstai­
na klo 19.11.2009 klo 12.00­14.00 kansalaisopiston tiloissa, Lukiotie 4. Tiedustelut rehtori
Hilkka  Parkkisenniemi,  gsm.  040  7075135,  fax  (08)  8202302,  hilk­
ka.parkkisenniemi@pudasjarvi.fi .

OULUN ETELÄINEN
Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Kalajoki, Siikalatva, Kärsämäki, Lestijärvi, Merijärvi, Ou­
lainen, Pyhäntä, Pyhäjärvi, Reisjärvi, Sievi ja Ylivieska

Esitykset Pohjois­ Pohjanmaan kesäyliopiston Ylivieskan toimipaikan koordinoimana. Koko­
ukseen kutsutaan myös Oulun Eteläisen avoimen yliopiston yhteistyöryhmän jäsenet. Alu­
een esityksiä käsitellään tiistaina 17.11.2009 klo 12.00, Ylivieskan kulttuurikeskus Akustiik­
ka,  Koulukatu  2  B,  Ylivieska.  Tiedustelut  kesäyliopiston  toimisto  koulutuspäällikkö  Kaija­
Maija Perkkiö, p. 044 4294601, fax (08) 4294 560, kaija­maija.perkkio@ylivieska.fi



RAAHEN ALUE
Pyhäjoki, Raahe, Siikajoki ja Vihanti.

Esitykset  Pohjois­Pohjanmaan  kesäyliopiston  Raahen  toimipaikan  koordinoimana.  Alueen
esityksiä käsitellään torstaina 19.11.2009 klo 14.00, Rantakatu 7 A (I kerros), Raahe. Tie­
dustelut  kesäyliopiston  toimisto,  koulutuspäällikkö  Eija  Karhu  p.  gsm.  040  715  9717,
eija.karhu@raahe.fi

KOKKOLAN ALUE
Keski­Pohjanmaan  pohjoisosan  oppilaitokset.  Himanka,  Kinnula,  Kannus,  Kaustinen, Hal­
sua, Perho, Toholampi ja Veteli

Esitykset  Keski­Pohjanmaan  kesäyliopiston  Kokkolan  toimipaikan  koordinoimana.  Alueen
esityksiä käsitellään  torstaina 19.11.2009 klo 14.00. Yliopistokeskus Chydenius, Talonpo­
jankatu 2B. Tiedustelut kesäyliopiston toimisto, rehtori Tapio Mäkelä p. (06) 829 4280, fax
(06) 8294291, tapio.makela@chydenius.fi

ITÄ­LAPIN,  POHJOIS­LAPIN,  TUNTURI­LAPIN,  KEMI­TORNION  JA  TORNIOLAAKSON
SEUTUKUNNAT

Seutukunnalliset yhteistyöelimet käsittelevät asiaa alueellisissa kokouksissaan.

mailto:eija.karhu@raahe.fi
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ESITYKSET  OULUN  JA  LAPIN  YLIOPISTON  AVOIMEN  YLIOPISTO­OPETUKSEN
TOIMEENPANOSUUNNITELMAAN LUKUVUODELLE 2010 2011

Lomake myös sähköisen versiona osoitteissa
Oulun yliopisto: http://www.kotu.oulu.fi/avoin/ykirje
Lapin yliopisto: http://www.ulapland.fi/?deptid=24789

1. OPETUSTA HAKEVA YHTEISTYÖORGANISAATIO

Yhteistyöorganisaatio:

Osoite:

Yhteyshenkilö:

Puhelin: Fax: Sähköposti: _____

2. ESITYKSET OPINTOKOKONAISUUKSISTA JA/TAI ­JAKSOISTA
Lapin yliopisto (LaY) / Oulun yliopisto (OY). Esitykset toivotaan tehtävän tällä lomak­
keella erikseen siihen yliopistoon, josta opetusta haetaan.

Yliopisto
LaY / OY

Opintokokonaisuus/opintojakso Toivottu ajankohta Arvioitu
opiskelijamäärä
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http://www.kotu.oulu.fi/avoin/ykirje
http://www.ulapland.fi/?deptid=24789


3. ESITYKSET YLEISÖLUENTOSARJOISTA
Lapin yliopisto (LaY) / Oulun yliopisto (OY)

Merkitkää tähän vapaamuotoiset aihe­ehdotukset yleisöluentosarjaksi (esim. Yliopisto – maakunta
luentosarja).  Ilmoittakaa  myös,  mikäli  haluatte  osallistua  Oulusta  videoneuvotteluna  järjestettä­
vään Studia Generalia ­luentosarjaksi.

4. ESITYKSET IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTOTOIMINNASTA
Lapin yliopisto (LaY) / Oulun yliopisto (OY)

Yhteistyötahojen  esitykset  pyydetään  lähettämään  postitse  tai  faxilla  30.11.2009
mennessä siihen avoimen yliopiston toimistoon jonka opetusta haetaan:

Oulun yliopisto Lapin yliopisto
Koulutus­ ja tutkimuspalvelut Avoin yliopisto
Avoin yliopisto­opetus Yliopistonkatu 8, F­siipi, II kerros
Linnanmaa, PL 7910 PL 122
90014 OULUN YLIOPISTO 96101 ROVANIEMI
Fax: (08) 553 7386 Fax: (016) 36 2930


